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ИЗВЕШТАЈ ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА ПО ПОДНЕСЕНИТЕ ПРИГОВОРИ НА ПРЕГЛЕДОТ НА 

ПРИЈАВЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЗА УПИС ВО УЧЕБНАТА 2022/23 ГОДИНА  
 
 

Конкурсната комисија на Факултетот ги разгледа сите пристигнати приговори и го донесе следното решение: 
 

Ред. Бр. ИД Решение 
1.  99276 Приговорот се одбива, бидејќи не е констатирана системска грешка т.е. во интерниот пријавен лист кој 

кандидатот го доставил, како основен избор на студиска програма фигурира АУС, додека ИНД е втор избор. 

 
 

 
Скопје, 06.09.2022            Конкурсна комисија на МФС, 

 
 

1. Проф. д-р Дарко Бабунски 
 
 

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски   
 
 

3. Проф. д-р Зоран Марков 
 

 


